Dla uwypuklenia powyższych też podaje Brafmann szereg odpisów z ksiąg kahalnych, gdzie czytamy np. pod Nr. 4: „reprezentanci kahału postarowali wydać trzem dozorcóm policyjnym za czas ubiegły po 8 złotych polskich każdemu, pieniądze te wzięto ze zbioru pudełkowego z części należnej za rzeź bydła (Noach 5555) 1795 r.; w odpisie znaczoneym Nr. 17 z tego samego roku podano: „spowodu nowych spisów ludności i propinacji trunków, na które trzeba mieć bacność i starać się by wypadły dla kahału najkorzystniej postanowiono wyznaczyć 11 zaufanych członków żydowskiego ludu, którzy mają śledzić krok w krok bieg tych interesantów; nieuniknione koszta wynagrodzą sobie z ogólnych dochodów”. W rozporządzeniu znaczoneym Nr. 21 z tego samego roku z miesiąca Szalach zanotowano: „reprezentanci ogólnego zarządu postanowili ściągnąć należności od rzeźników bydła aby z tej sumy użyć znaczną część dla wyższych urzędników miejskich na podarki”; podobnie brzmi rozporządzenie z roku 5562 (1802): „ponieważ społeczeństwo żydowskie potrzebuje wielkich sum spowodu rewizji zarządzanej przez władze miejskie, reprezentanci Kahału dla załatwienia w sposób korzystny dla ogółu żydostwa, postanowili pobrać z funduszu groszowego podatku od mięsa potrzebne pieniądze.